<sup>30</sup> What is brighter than the sun; yet it shall be eclipsed. Or what is more wicked than that which flesh and blood hath invented? And this shall be reprov'd.

<sup>31</sup> He beholdeth the power of the height of heaven: and all men are earth and ashes.

#### CHAPTER 18

*God's works are wonderful: we must serve him, and not our lusts.*

**H**e that liveth forever created all things together. God only shall be justified, and he remaineth an invincible king forever.

<sup>2</sup> Who is able to declare his works?

<sup>3</sup> For who shall search out his glorious acts?

<sup>4</sup> And who shall show forth the power of his majesty? Or who shall be able to declare his mercy?

<sup>5</sup> Nothing may be taken away, nor added, neither is it possible to find out the glorious works of God.

<sup>6</sup> When a man hath done, then shall he begin: and when he leaveth off, he shall be at a loss.

<sup>7</sup> What is man, and what is his grace? And what is his good, or what is his evil?

<sup>8</sup> The number of the days of men at the

<sup>22</sup> precare ante faciem Domini, et minue offendicula.

<sup>23</sup> Revertere ad Dominum, et avertere ab injustitiis tuis, et nimis odito execrationem:

<sup>24</sup> et cognosce justitias et judicia Dei, et sta in sorte propositionis, et orationis altissimi Dei.

<sup>25</sup> In partes vade sæculi sancti, cum vivis et dantibus confessionem Deo.

<sup>26</sup> Non demoreris in errore impiorum: ante mortem confitere: a mortuo, quasi nihil, perit confessio.

<sup>27</sup> Confiteberis vivens, vivus et sanus filiteberis: et laudabis Deum, et gloriaberis in miserationibus illius.

<sup>28</sup> Quam magna misericordia Domini, et propitiatio illius convertentibus ad se!

<sup>29</sup> Nec enim omnia possunt esse in hominibus, quoniam non est immortalis filius hominis, et in vanitate malitiæ placuerunt.

<sup>30</sup> Quid lucidius sole? Et hic deficiet; aut quid nequius quam quod excogitavit caro et sanguis? Et hoc arguetur.

<sup>31</sup> Virtutem altitudinis cæli ipse conspicit: et omnes homines terra et cinis.

#### CAPUT XVIII

*Opera Dei mira: Is nobis serviandus est, et non cupiditati nostri.*

**Q**ui vivet in æternum creavit omnia simul. Deus solus justificabitur, et manet invictus rex in æternum.

<sup>2</sup> Quis sufficit enarrare opera illius?

<sup>3</sup> Quis enim investigabit magnalia ejus?

<sup>4</sup> Virtutem autem magnitudinis ejus quis enuntiabit? Aut quis adjiciet enarrare misericordiam ejus?